平成 25年 5月 22日

  堺        市

（仮称）文化観光拠点施設建設工事に伴う空気調和設備工事の

設計図書の訂正について（通知）

  （仮称）文化観光拠点施設建設工事に伴う空気調和設備工事の設計図書（図面）につ

いて、下記のとおり、一部訂正しますので、お知らせいたします。
  現在、入札情報サービスに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウンロ

ードしていただくか、お持ちの書類を訂正いただきますようお願いいたします。
なお、開札予定日時、入札書の提出期限の変更はありません。

  ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。

記

１．図面の訂正箇所
   ・図面番号 K/006 空調設備 機器一覧表(1) の空調機（ACU-101、ACU-102、

ACU-204）の加湿器方式を訂正する。

・図面番号 K/015 空調ダクト設備 系統図 の※の記載内容を訂正する。

２．図面の訂正内容

別紙 訂正前 → 訂正後のとおり

訂正前

訂正後

気化

気化

気化

訂正前

訂正後

SUSダクトとし、